

---

# Bodega Det Lille Sted ApS

**CVR-nr.: 29420432**

Tangsvej 18  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2023**

---

**Gunnar Fejsø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bodega Det Lille Sted ApS  
Tangsvej 18  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29420432  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Bodega Det Lille Sted ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holstebro, den 14/06/2023

### **Direktion**

Gunnar Fejsø

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bodega.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -27.536 kr. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.794</b>	<b>193.722</b>
Personaleomkostninger		-74	-58.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-48.288
Andre driftsomkostninger		-19.371	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.239</b>	<b>86.559</b>
Andre finansielle indtægter		101	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.398	-3.280
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.536</b>	<b>83.279</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.536</b>	<b>83.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.536	83.279
<b>I alt</b>		<b>-27.536</b>	<b>83.279</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.233	255.381
Tilgodehavender moms og afgifter		2.805	0
Andre tilgodehavender		0	280.848
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>398.038</b>	<b>536.229</b>
Likvide beholdninger		166.961	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>564.999</b>	<b>536.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>564.999</b>	<b>536.229</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		17.862	45.398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>143.862</b>	<b>171.398</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		294.619	196.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.371	16.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.147	139.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>421.137</b>	<b>364.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>421.137</b>	<b>364.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>564.999</b>	<b>536.229</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gunnars Glas Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0